
quinta-feira, 16 de janeiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

EXTRATO DE CONTRATO 001/2025 
 
 
Espécie: Contrato firmado com NEILDES SILVA SANTANA DOS SANTOS, pessoa física inscrita 
no CPF 287.981.205-49; Objeto: Locação de imóvel situado na Rua Castro Alves, nº 186, Centro, 
Rio Fundo para servir de apoio a secretaria de Obras e Desenvolvimento Urbano do município 
de Terra Nova/BA, Amparo: Inexigibilidade 001/2025; Vigência do contrato:  12 (doze) meses; 
Cobertura Orçamentária: 2.08.01, 2023, 3390.36.00, 1500; Valor Estimado: R$ 10.800,00 (dez mil e 
oitocentos reais), Assinatura: 03/01/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02D7AD8F7A1BCEC019984F052957A6B1


		2025-01-16T13:52:24-0300




